
 

 
 

Prot. 3680 del 13/11/2024 Rep. 141/2024 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

VISTI: 

• Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

• Il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con D.R. n. 

1779/2019; 

• La richiesta presentata dal prof. Erino Angelo Rendina;  

• La delibera del Cda n. 243/24 del 18/07/2024;  

• La disponibilità dei fondi; 

• La delibera della Giunta di Facoltà del 18 luglio 2024 che ha approvato, tra gli altri, 

l’attivazione della procedura di conferimento degli incarichi di insegnamento retribuiti per 

l’A.A. 2024/2025; 

• Il bando Prot. N. 3359 del 23 ottobre 2024 – QUATER - scaduto il 31/10/2024; 

• La nomina del la Commissione, disposta con provvedimento de l Preside del la 

Facoltà del  07/11/2024 prot.  3576 Rep. 92/2024.  

• Il verbale redatto in data 11/11/2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 

archivi della Facoltà 

 

DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti e 
conferibili a titolo retribuito da erogare nel Corso di laurea Medicina e Chirurgia – A.O. San’Andrea - Facoltà 
di Medicina e Psicologia. 

 
 

Art. 2  

È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 



SSD Graduatoria 

FIS/07 1) Riccardo Parpagnoli 

 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 

sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di incarichi di insegnamento: 

 
 

SSD 
Insegnamento Modulo CFU bando Vincitore 

FIS/07 
FISICA MEDICA  6 Parpagnoli Riccardo 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo  https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/224078/edit 

 
 
 

Roma, 13/11/2024 
 
 
 

     Il Vicepreside Vicario 

                                           (F.to) Prof.ssa Tiziana Pascucci 

 

               _________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di Medicina e 
Psicologia. 


